INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)

INGRESOS
INGRESOS DE CAPITAL

Mes ABRIL 2023

63,731,579.55

Contribuciones Patronales

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS
Ingresos por Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Depdsitos

Intereses por Titulos y Valores

OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

63,731,579.55
425,156.37
14,514,805.14
28,638.62
17,825,103.52

678,487.80
3,913,940.70

425,156.37

32,368,547.28

4,592,428.50

TOTAL SUMA INGRESOS

101,117,711.70
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LICDA. MARCELA NUNEZ LAGOS
GERENTE FINANCIERO a. i.
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LIC. WILSON J. HERRERA
CONTADOR GENERAL
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