

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes ABRIL 2023

INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL		63,731,579.55
Contribuciones Patronales	63,731,579.55	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS		425,156.37
Ingresos por Servicios	425,156.37	
RENTAS DE LA PROPIEDAD		32,368,547.28
Intereses por Préstamos	14,514,805.14	
Intereses por Depósitos	28,638.62	
Intereses por Titulos y Valores	17,825,103.52	
OTROS INGRESOS		4,592,428.50
Ganancias	678,487.80	
Otros Ingresos	3,913,940.70	
TOTAL SUMA INGRESOS		101,117,711.70

LICDA. MARCELA NUÑEZ LAGOS GERENTE FINANCIERO a. i.

LIC. WILSON J. HERRERA CONTADOR GENERAL